der seriber mins vorgnanten herrn von Hohenloch, und gib im 
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dez disem brief versigelt mit min insigel und mit der zweir ritter 

insigel die vorgnant und geziug sint, die dar an sint gehenket, 
der geben wart, do man zalt von Cristes gebiurt driutzehnhundert 

jar dar nach in dem drissigesten jar, an sant Katherinen tag. 

Nah bem etwas bejdübigten Orig.:qerg. mit 3 anbängenden Siegen tm ae 5 

meinfdjaftliden Archiv zu Obringen. Abgebrudt: Hanfelmann I C. 439 Nr. 92. — 

Val, Nr. 380, 

382. 1931 Januar 2. Würzburg. 

Biihof Wolfram von Würzburg madjt Kraft von Sohenlohe zum 

erblihen Burgmann auf dem Marienberg und verfpricht ihm dafür jábr- 10 
ih 20 Pfund Heller zu bezahlen. 

Wolframus dei gracia episeopus Herbipolensis inspectoribus 
preseneium recognoseimus publiee universis | presentibus et futuris, 
quod nos grata et fruetuosa obsequia per nobilem virum Krafto- 

nem ' de Hohenloch nobis et eeclesie nostre utiliter impensa 15 

grato animo respicere cupientes ac | volentes eundem ad huiusmodi 
exhibenda nobis et diete eeclesie. nostre inantea servicia. reddere 

prompeiorem ipsum in nostrum et dicte eeclesie nostre castrensem 

hereditarium ad eastrum nostrum Montis Beate Marie recepimus et 

recipimus per presentes sibique et heredibus suis masculis pro ca- 30 
strensi feodo in dieto eastro deinceps deserviendo viginti libras 

hallensium ipsis singulis annis in festo beati Martini de kamera 

nostra solvendas deputavimus et presentibus deputamus tamdiu, 
quousque prefato nobili suisve heredibus per nos . . successorem 

nostrum seu capitulum eeclesie sede vacante aut . . proeuratores 25 
eeclesie a capitulo deputatos ducente libre hallensium fuerint per- 
solute, «quas quidem ducentas libras hallensium extunc in viginti 

librarum hallensinm eertos redditus infra duo vel tria miliaria a 
dicto eastro nostro sitos convertent aut de bonis suis propriis, que 

pacifiee possident, tantumdem . redditus in nostri aut . . successoris 30 
nostri seu capituli manibus libere resignabunt recipiendos ac tenen- 
dos deinceps a dieta ecelesia nostra pro castrensi feodo predicto 

ac perpetim. possidendos.  Prefatus eciam nobilis pro se et here- 

dibus suis nobis et diete eeclesie nostre perpetuo adherere ac dic- 

tum castrense feodum more castrensis ut premittitur fideliter deser- 35 

vire fide data promisit corporali: super eo prestito iuramento. In 

quorum premissorum testimonium presentes litteras sibi dedimus 
sigilli nostri appensione diligeneius eonmunitas. Datum Herbipoli 
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anno domini MP,.CCC’.XAX? primo, feria quarta ante festum Epi-